

Nielsen & Thomsen Advokatpartnerselskab

Indiakaj 12, st., 2100 København Ø

CVR-nr. 35 40 74 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025.

Christoffer Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nielsen & Thomsen Advokatpartnerselskab Indiakaj 12, st. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 40 74 48
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 11. regnskabsår
Bestyrelse	Henning Biil, Formand Christoffer Iversen Casper Grønnegaard
Direktion	Christoffer Iversen, Direktør
Komplementar	NT Komplementaranpartsselskab
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at drive advokatvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 29.828 t.kr. mod 29.467 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 514 t.kr. mod 1.794 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	29.827.861	29.467.237
1 Personaleomkostninger	-29.289.133	-27.513.356
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-408.365	-185.669
Driftsresultat	130.363	1.768.212
Andre finansielle indtægter	509.704	101.066
2 Øvrige finansielle omkostninger	-125.899	-74.928
Resultat før skat	514.168	1.794.350
Årets resultat	514.168	1.794.350
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	514.168	1.794.350
Disponeret i alt	514.168	1.794.350

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	419.139	919.869
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>419.139</u>	<u>919.869</u>
4 Andre tilgodehavender	9.984	9.984
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.984</u>	<u>9.984</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>429.123</u>	<u>929.853</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.799.615	10.530.032
Andre tilgodehavender	957.860	923.249
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.303.785</u>	<u>642.762</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.061.260</u>	<u>12.096.043</u>
Likvide beholdninger	<u>3.547.033</u>	<u>1.931.062</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.608.293</u>	<u>14.027.105</u>
Aktiver i alt	<u>17.037.416</u>	<u>14.956.958</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.250.000	1.500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	514.168	1.794.350
Egenkapital i alt	<u>2.764.168</u>	<u>3.294.350</u>
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	1.106.392	1.075.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.106.392</u>	<u>1.075.600</u>
Gæld til pengeinstitutter	68.858	119.317
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.253.706	0
Anden gæld	11.844.292	10.467.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.166.856</u>	<u>10.587.008</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.273.248</u>	<u>11.662.608</u>
Passiver i alt	<u>17.037.416</u>	<u>14.956.958</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	1.500.000	0	1.560.690	3.060.690
Udloddet udbytte	0	0	-1.560.690	-1.560.690
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.794.350	1.794.350
Egenkapital 1. januar 2024	1.500.000	0	1.794.350	3.294.350
Kontant kapitaludvidelse	750.000	0	0	750.000
Udloddet udbytte	0	0	-1.794.350	-1.794.350
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	514.168	514.168
	2.250.000	0	514.168	2.764.168

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	28.124.918	26.395.769
Pensioner	1.054.871	1.021.283
Andre omkostninger til social sikring	109.344	96.304
	<u>29.289.133</u>	<u>27.513.356</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>19</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>125.899</u>	<u>74.928</u>
	<u>125.899</u>	<u>74.928</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	1.167.406	794.396
Tilgang i årets løb	45.264	373.010
Afgang i årets løb	<u>-568.275</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>644.395</u>	<u>1.167.406</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-247.537	-61.868
Årets afskrivninger	-120.189	-185.669
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>142.470</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-225.256</u>	<u>-247.537</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>419.139</u>	<u>919.869</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2024	<u>9.984</u>	<u>9.984</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>9.984</u>	<u>9.984</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>9.984</u>	<u>9.984</u>
Deposita	<u>9.984</u>	<u>9.984</u>
	<u>9.984</u>	<u>9.984</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer til indefrysning	<u>1.106.392</u>	<u>1.075.600</u>
	<u>1.106.392</u>	<u>1.075.600</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.106.392</u>	<u>1.075.600</u>
6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 38 t.kr.		
Andre kontraktlige forpligtelser:		
Selskabets lejeforpligtelse udgør 627 t.kr.		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har stillet en bankgaranti på 1.308 t.kr.		
Selskabet har stillet øvrige garantier på 1.310 t.kr.		